^ISS^^iGOVERNO MUNICIPAL DE
SBH^baixa grande

RmSRO
GESTÃO 2025>2028

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 74, INCISO III, DA LEI FEDERAL N© 14.133/2021

CONTRATO ADMINISTRATIVO NO 173/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 178/2025

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO No. 115/2025
CONTRATANTE:

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO-PI

CNPJ NO. 14.820.685/0001-27

ENDEREÇO: AVENIDA SEBASTIÃO LEAL, S/N - BAIXA GRANDE DO RIBEIRO - PI

CONTRATADO:

JUNGLE CONSULTORIA E SOLUÇÕES SOCIAIS LTDA
CNPJ NO 08.582.479/0001-23

ENDEREÇO: RUA ISIDORIO GOMES, S/N - CENTRO, BAIXA GRANDE DO^RIBEIRO-PI.
OBJETO; CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE ÜCENÇA DE

USO DE PLATAFORMA DE INTEÜGÊNCIA E ACOMPANHAMENTO PERMANENTE DA GESTÃO

DO SUAS EM PLATAFORMA WEB E MOBILE CONTEMPLANDO FORMAÇÃO CONTINUADA,

INFORMATIZAÇÃO E CONEXÃO ENTRE PROFISSIONAIS DO SUAS, PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO-PI.

FONTE DE RECURSOS: FMAS/ FPM/ ICMS E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO

PAGAMENTO; O VALOR TOTAL DO CONTRATO É DE R$ 28.889,60 (VINTE E OITO MIL,

OITOCENTOS E OITENT E NOVE REAIS E SESSENTA CENTAVOS), EM 12 (DOZE) MESES.

GESTOR DO CONTRATO: ÉRIKA LAURENE SOARES DA SILVA, CPF No 074.299.253-59

FISCAL DO CONTRATO: MARGARETE RIBEIRO LEITE, CPF N© 014.907.693-23

DATA: 14 DE ABRIL DE 2025.

CNN: 4t822.l78/008f-80
PraçaChuiquinhoEzequíel2222,Centro

CEP:64868-000 - Baixa Grande do Ribeiro Plouí

Fon«: {e8)3570>]473 EMAIL pfefeftu«Jd«balxagronAí@t>ol.com.br